3

ПРОТОКОЛ № 16/КК
заседания Конкурсной комиссии
филиала открытого акционерного общества
«ТрансКонтейнер» на Октябрьской железной дороге,
состоявшегося 11 июня 2014 года

В заседании Конкурсной комиссии филиала открытого акционерного общества «ТрансКонтейнер» на Октябрьской железной дороге (далее – КК) приняли участие:

	1.
	Веселов Роман Юрьевич
	Заместитель директора филиала по коммерческой работе

	Заместитель Председателя КК

	2.
	Пулин
Николай Александрович

	Главный инженер филиала
	член КК

	3.
	Карапетян
Юрий Геннадьевич

	Заместитель директора филиала по безопасности
	член КК

	4.
	Степанова Валентина Дорофеевна

	Начальник отдела бюджетирования и экономического анализа
	член КК

	5.
	Киселева
Надежда Владимировна

	Главный бухгалтер филиала
	член КК

	6.
	Луковникова
Анна Владимировна

	Начальник отдела правовой и договорной работы
	член КК

	Пахомова
Екатерина Михайловна
	Ведущий инженер технического отдела
	Секретарь КК

Состав КК – 7 человек. Приняли участие – 6. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

I. Подведение итогов Открытого конкурса № ОК/019/НКПОКТ/0019 на право заключения договора на выполнение работ по капитальному ремонту кровли склада грузового прирельсового закрытого (инв. № 001/00/00010028) агентства на станции Санкт-Петербург-Товарный-Витебский филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Октябрьской железной дороге в 2014 году (далее - Открытый конкурс).

По пункту I повестки дня:

1. Открытый конкурс № ОК/019/НКПОКТ/0019 на право заключения договора на выполнение работ по капитальному ремонту кровли склада грузового прирельсового закрытого (инв. № 001/00/00010028) агентства на станции Санкт-Петербург-Товарный-Витебский филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Октябрьской железной дороге в 2014 году признан несостоявшимся на основании п.п. 2 п. 140 Положения о закупках и п.п.п. 2 п.п. 2.9.11 п. 2.9. документации о закупке (на участие в конкурсе подана одна заявка).
2. Согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала ОАО "ТрансКонтейнер" на Октябрьской железной дороге (Протокол № 18-Р/ПРГ заседания, состоявшегося 11 июня 2014г.) в части принятия решения о допуске к участию в Открытом конкурсе и присвоении порядкового номера ООО "Пальмира Холдинг".
3. Согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала ОАО "ТрансКонтейнер" на Октябрьской железной дороге (Протокол № 18-Р/ПРГ заседания, состоявшегося 11 июня 2014г.), в части принятия решения о размещении заказа на закупку товаров, выполнение работ и оказание услуг у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) ООО "Пальмира Холдинг" в соответствии с пунктом 141 и подпунктом 4 пункта 318 Положения о закупках заключить договор на следующих условиях:

Предмет договора: выполнение работ по капитальному ремонту кровли склада грузового прирельсового закрытого (инв. № 001/00/00010028) агентства на станции Санкт-Петербург-Товарный-Витебский филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Октябрьской железной дороге в 2014 году.

Цена договора: максимальная цена договора не может превышать 999 827 (Девятьсот девяносто девять тысяч восемьсот двадцать семь) рублей 00 копеек с учетом всех расходов Исполнителя и налогов (кроме НДС), с учетом  стоимости материалов, изделий, конструкций и оборудования, затрат связанных с доставкой на объект, хранением, погрузочно-разгрузочными работами, по выполнению всех установленных таможенных процедур, а также всех затрат, расходов связанных с выполнением работ, в том числе  подрядных.

Сведения об объемах и видах выполняемых Работ: приведены в Приложении № 1 к настоящему Протоколу.

Форма, сроки и порядок оплаты Работ: оплата Работ производится поэтапно, в соответствии с Календарным планом (Приложение № 2 к настоящему Протоколу), после подписания Сторонами КС-2, КС-3 о сдаче этапа Работ, ОС-3, на основании счета, счета-фактуры Исполнителя в течение 30-ти  (тридцати) календарных дней с даты получения Заказчиком счета, счета-фактуры. Авансирование не предусмотрено.

Гарантийный срок на выполненные Работы: 24 месяца с момента подписания акта сдачи-приемки выполненных работ.

Место выполнения Работ: 192007, Российская Федерация, г. Санкт-Петербург, Лиговский пр., д. 240, литер О.

Срок (период) выполнения Работ:
Начало: 14 июля 2014г.
Окончание: 31 октября 2014г.

Срок действия Договора: с даты его подписания Сторонами  и действует до полного исполнения Сторонами своих обязательств по Договору.

4. Поручить главному инженеру филиала Н.А. Пулину:

4.1 Направить уведомление ООО "Пальмира Холдинг" о принятом Конкурсной комиссией филиала ОАО "ТрансКонтейнер" на Октябрьской железной дороге решении с приглашением заключить договор;
4.2. Обеспечить установленным порядком заключение договора с ООО "Пальмира Холдинг".

	Заместитель Председателя Конкурсной комиссии
	______________________________
	Р.Ю. Веселов

	Члены КК

	______________________________
	Н.А. Пулин

	______________________________
	Ю.Г. Карапетян

	______________________________
	В.Д. Степанова

	______________________________
	Н.В. Киселева

	______________________________
	А.В. Луковникова

	Секретарь КК
	______________________________
	Е.М. Пахомова

«     »     июля    2014г.

Приложение № 1 к Протоколу

Ведомость объемов Работ
по капитальному ремонту кровли склада грузового прирельсового закрытого (инв. № 001/00/00010028) агентства на станции Санкт-Петербург-Товарный-Витебский филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Октябрьской железной дороге в 2014 году.

	№
	Наименование Работ
	Ед.изм.
	Объём Работ

	1
	Разборка покрытий кровель из волнистых и полуволнистых асбестоцементных листов
	м2
	983

	2
	Смена обрешётки с прозорами из досок толщиной до 30мм
	м2
	195

	3
	Огнезащитное покрытие деревянных конструкций мансард и элементов кровли
	м2
	983

	4
	Устройство пароизоляции в оклеечной 1 слой
	м2
	983

	5
	Монтаж кровельного покрытия из профилированного листа при высоте здания до 25м
	м2
	983

	6
	Резка стального профилированного настила
	метр
	254

	7
	Погрузочные работы при автомобильных перевозках: мусор строителей
	тонн
	10,5

	8
	Перевозка массовых навалочных грузов автомобилями: до 30тн.
	тонн
	10,5

	9
	Демонтаж оцинкованного конька
	пог.м
	92

	10
	Устройство снегодержателей
	пог.м
	92

	11
	Монтаж оцинкованного конька
	пог.м
	92

Все Работы выполняются с использованием материалов и оборудования Исполнителя.
Работы должны выполняться без остановки функционирования объекта Заказчика.
Заказчик имеет право осуществлять контроль за ходом, качеством, сроками выполнения Работ согласно технического задания.

Приложение № 2 к Протоколу

Календарный план

	Наименование
этапов Работ
	Срок выполнения Работ
начало-окончание
(месяц, год)
	Отчетные
документы

	1 этап (62% всех работ)
	Начало выполнения работ: 14.07.2014г.
Окончание выполнения работ: 31.07.2014г.
	КС-2, КС-3, ОС-3

	2 этап (38% всех работ
	Начало выполнения работ: 01.08.2014г.
Окончание выполнения работ: 31.10.2014г.
	КС-2, КС-3, ОС-3